stando non sedendo. vide in cōstitutione dem. de verbo.
 sig. sepe. que est nulla. iij. q. vj. postularis. et de re. iu. et si
 sententia. li. vj. De pena iudicū ecclesiasticoz excomuni
 canū vel suspendentū vel interdientū sine scriptis.
 et de sen. ex. sacro. r. c. cū medicinalis. li. vj. **¶** Decimono
 no. pferunt sententias aliquoties contra res prius iudis
 caras. aliquoties nō cōtinēt absolutionē vel cōdēnatio
 nem. aliquoties contra ius scriptū in quibus casibus pec
 cant. r. non tener sententia r. in alijs q. ponunt cum ijs. ij.
 q. vj. §. si vero. cū legibus canonizatis sequen. et de re. iu.
 c. i. **¶** Vicesimo. non sunt in correptione beneuoli. in iudi
 cio iustitiam animaduersione misericordes. contra cano.
 rlv. di. licet. iij. q. vj. iudicet. rlv. di. vera. **¶** Iudices em̄ nō de
 bent condescendere cōtra illos quos malos putāt. neq.
 p. casibus calamitosoz illachymari eos oportet. **¶** Id em̄ nō
 est cōstantis r. recti iudicis. cuius iustitiā motū vultus des
 regit. ff. de of. p. i. obseruandū. ar. rlv. di. §. si. vj. **¶** Inter vtrā
 q. psonā sit iudex. medius nulla interlocutione d. iudicis
 qd sēferit. C. ad. l. cor. de falsa. vbi falsi. r. iij. m. **¶** Si miseri
 cors sit et p. corrigibiles. r. erga incorrigibiles sit seuer⁹
 et de postu. p. c. s. §. penult. de elec. cū in cunctis. §. penult. de
 vi. r. ho. d. eri. vt clericoz. §. ne vero. vbi de hoc. r. vj. di. q.
 sunt culpe. l. r. di. docēdus. rlv. di. disciplina. r. iij. q. iij. cū
 iniusta. **¶** Vicesimoprimo. occultos peccatores cōtra q.
 crimen pbatū nō est publicant r. cōdēnāt. cōtra id. et de
 of. or. si sacerdos. vj. q. i. si tm̄. r. c. s. c. s. c. s. i. si peccauit
 rit. de co. di. ij. nō phibeat. pnt in occulto vitare eos vt pe
 nitentiā agant. et de sen. ex. cū nō ab homine. s. r. iij. c. poro.
 nō tñ publice phibere. et de sumo. ex. tue. r. c. **¶** Martialis.
 sed potius pallio cooperire. r. vj. di. in scripturis. **¶** Vicesi
 musécondo. q. qdam tenuis religionis quos sinteressi
 mos a sinteressi que est pars suprema rationis. voco iudi
 ces volūt iudicare fm̄ conscientia. non fm̄ allegata sicut
 debent. legit r. no. iij. q. vj. iudicet. r. q. iij. summo. et de of.
 dele. pastoralis. §. q. vero. de of. or. c. i. **¶** Vicesimotertio.
 q. sunt publice excommunicati. et de sen. r. re. iu. ad. p. b. d. d.
 de excep. pia. li. vj. Secus si occultis. vide Inno. et de do. et
 con. veritatis. de sen. ex. si vere. **¶** Vicesimoquarto. q. nō
 deferunt sec⁹ si friuolis. et c. cū friuolis. li. vj. iustis appella
 tionibus. vnde r. peccat corā deo r. iudice supēiore ad
 que appellatum est. r. puniunt vt legitur r. no. et de ap. de
 priore. r. ij. q. vj. decreto. **¶** Vicesimoquinto. q. superflus
 as delationes dant in fauorē partis r. leucas aliquoties
 nimis breues. et de dila. c. s. r. c. h. iij. q. iij. in. c. b. m. iij. vj. q.
 ad. §. se. **¶** Vicesimosexto. furiose irose r. tumultuose r. su
 perbe causas audiunt. r. sententias furibūdas sepe pro
 ferunt. r. q. iij. illa. cum tribus. c. sequent. **¶** Vicesimosep
 timo. accipiunt aliqui iudices ecclesiasti pēiū certe pris
 litis. Aliqui expēsas non necessarias extra domiciliū pro
 ficifictes vel causas fingētes. in quo casu ad restitutionē
 tenent. **¶** Et aliq. accipiunt sportulas. sup. quo vide qd legit
 r. no. iij. q. iij. offerat. et de vi. r. ho. d. eri. cū ab omni. et de
 rescrip. statutu. §. in sup. li. vj. **¶** Vicesimooctauo. q. no
 ria eis non vt iudicibus. negata tñ p. parte. punire r. iudi
 care volunt. contra id. ij. q. i. §. vlti. **¶** Vicesimonono. q.
 sentēcias ferunt. s. executionē non mandant. legit r. no.
 et de of. dele. q. r. iij. de sen. r. re. iu. cū aliq. r. q. iij. cū apud
¶ Trigesimo. q. nō supplēt de iure sicut possunt r. debēt.
 vide qd legitur r. no. de postu. p. bone. i. r. in. glof. i. r. c. cū
 nobis olim. in. glof. nota. de of. iudic. c. h. in. glof. i. **¶** Tris
 gesimo pmo. nō sunt diligentes r. puidi ad cūcta in cā r. i
 mandum r. diligenter examinandum vt debent. r. r. q. v.
 iudicantem. C. de iudic. iudices. de fi. instru. cum iohannes
¶ Trigesimosecundo. prelat causas. nec dirimūt cito
 prout possunt. in quo grauis sine peccant. grauantēs par
 tes laboribus r. expensis. ff. si certum peta. quidam eristi
 mauerunt. et de do. r. con. finem. r. c. venerabilia. **¶** Tris
 gesimotertio. non inducunt partes ad cōponēdum sicut
 debēt. immo pot⁹ in eoz litigijs delectant. cōtra id. et de
 trāfac. c. h. de sumo. q. r. c. l. de elec. cū inter. R. senio. r. v. q. ij.